
Start Hole
Tee 

Time
Age Group Player City/State Birthd Tee

RKG 

ESP

A Geral B+C Nasc. Após 01.01.2005 (geral) CAMPEÃO Troféu IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL FINAL

1 1 Boys 15-18 GUILHERME C. YOSHIKAWA BASTOS/SP 9/5/2008 Tee 7 Tee 7 36 36 72 38 42 80 152

2 1 Boys 15-18 PEDRO MIYATA SAO PAULO/SP 9/10/2006 Tee 7 Tee 7 40 36 76 38 41 79 155

3 1 Boys 15-18 PEDRO  SALIONI SÃO PAULO/SP 8/8/2007 Tee 7 Tee 7 41 40 81 35 42 77 158

4 1 Boys 15-18 LEONARDO  TAKESHI SAO PAULO/SP 8/5/2006 Tee 7 Tee 7 40 43 83 38 38 76 159

5 1 Boys 15-18 EDUARDO NONAKA SAO PAULO/SP 9/27/2007 Tee 7 Tee 7 36 42 78 41 42 83 161

6 1 Boys 15-18 EDUARDO VASARHELYI SÃO PAULO/SP 2/1/2008 Tee 7 Tee 7 38 40 78 40 46 86 164

7 1 Boys 15-18 TAEYEON  LEE PIRACICABA/SP 12/24/2006 Tee 7 Tee 7 44 37 81 40 45 85 166

8 1 Boys 15-18 JOÃO VICTOR  MONTEIRO ITATIBA/SP 5/24/2006 Tee 7 Tee 7 42 46 88 42 42 84 172

9 1 Boys 15-18 SAMUEL CAETANO LOUVEIRA/SP 8/11/2008 Tee 7 Tee 7 41 45 86 48 45 93 179

B 16 a 18 anos Nasc. De 01.01.2005 até 31.12.2007 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Boys 15-18 PEDRO MIYATA SAO PAULO/SP 9/10/2006 Tee 7 Tee 7 40 36 76 38 41 79 155

2 1 Boys 15-18 PEDRO  SALIONI SÃO PAULO/SP 8/8/2007 Tee 7 Tee 7 41 40 81 35 42 77 158

3 1 Boys 15-18 LEONARDO  TAKESHI SAO PAULO/SP 8/5/2006 Tee 7 Tee 7 40 43 83 38 38 76 159

4 1 Boys 15-18 EDUARDO NONAKA SAO PAULO/SP 9/27/2007 Tee 7 Tee 7 36 42 78 41 42 83 161

5 1 Boys 15-18 TAEYEON  LEE PIRACICABA/SP 12/24/2006 Tee 7 Tee 7 44 37 81 40 45 85 166

6 1 Boys 15-18 JOÃO VICTOR  MONTEIRO ITATIBA/SP 5/24/2006 Tee 7 Tee 7 42 46 88 42 42 84 172

C 14 e 15 anos Nasc. De 01.01.2008 até 31.12.2009 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Boys 15-18 GUILHERME C. YOSHIKAWA BASTOS/SP 9/5/2008 Tee 7 Tee 7 36 36 72 38 42 80 152

2 1 Boys 15-18 EDUARDO VASARHELYI SÃO PAULO/SP 2/1/2008 Tee 7 Tee 7 38 40 78 40 46 86 164

3 1 Boys 15-18 SAMUEL CAETANO LOUVEIRA/SP 8/11/2008 Tee 7 Tee 7 41 45 86 48 45 93 179

D 12 e 13 anos Nasc. De 01.01.2010 até 31.12.2011 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Boys 13-14 ARTHUR FERNANDES VALINHOS/SP 5/22/2010 Tee 6 Tee 5 39 38 77 39 37 76 153

2 1 Boys 12 RAFAEL BENESI CAMPINAS/SP 2/27/2011 Tee 5 Tee 5 43 39 82 42 44 86 168

3 1 Boys 12 OLIVER YOSHIKAWA VOIGT BASTOS/SP 11/30/2010 Tee 5 Tee 5 44 44 88 48 43 91 179

E 10 e 11 anos Nasc. De 01.01.2012 até 31.12.2013 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Boys 11 MARTIM FERREIRA SÃO PAULO/SP 4/3/2012 Tee 4 Tee 4 45 40 85 0 85

F Menor incluindo 9 anos Nasc. Após 01.01.2014 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Boys 9 LORENZO ALMEIDA SÃO PAULO/SP 2/14/2014 Tee 2 Tee 2 32 32 28 28 60

A Geral B+C Nasc. Após 01.01.2005 (geral) CAMPEÃO Troféu IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Girls 13-14 BEATRIZ MENGA SAO PAULO /SP 5/10/2009 Tee 4 Tee 5 34 34 68 40 38 78 146

2 1 Girls 15-18 ISADORA ANDRADE FERNAL POÇOS DE CALDAS/MG1/14/2007 Tee 5 Tee 5 36 41 77 42 41 83 160

3 1 Girls 13-14 SOFIA  MENGA SAO PAULO /SP 5/10/2009 Tee 4 Tee 5 40 39 79 41 45 86 165

4 1 Girls 13-14 GABRIELA C. YOSHIKAWA BASTOS/SP 5/22/2010 Tee 4 Tee 5 47 42 89 44 49 93 182

B 16 a 18 anos Nasc. De 01.01.2005 até 31.12.2007 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Girls 15-18 ISADORA ANDRADE FERNAL POÇOS DE CALDAS/MG1/14/2007 Tee 5 Tee 5 36 41 77 42 41 83 160

C 14 e 15 anos Nasc. De 01.01.2008 até 31.12.2009 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Girls 13-14 BEATRIZ MENGA SAO PAULO /SP 5/10/2009 Tee 4 Tee 5 34 34 68 40 38 78 146

2 1 Girls 13-14 SOFIA  MENGA SAO PAULO /SP 5/10/2009 Tee 4 Tee 5 40 39 79 41 45 86 165

3 1 Girls 13-14 GABRIELA C. YOSHIKAWA BASTOS/SP 5/22/2010 Tee 4 Tee 5 47 42 89 44 49 93 182

D 12 e 13 anos Nasc. De 01.01.2010 até 31.12.2011 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

1 1 Girls 11-12 ALEXA  DRESCH  ALONSO BARUERI /SP 10/25/2011 Tee 3 Tee 5 41 42 83 42 38 80 163

E 10 e 11 anos Nasc. De 01.01.2012 até 31.12.2013 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL

F Menor incluindo 9 anos Nasc. Após 01.01.2014 1o & 2o lugares Troféus IDA VOLTA TOTAL IDA VOLTA TOTAL TOTAL
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